
ODPOWIEDZI NA PYTANIA : 

Odpowiedź na pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze stałym napędem osi 

przedniej? 

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

Odpowiedź na pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z manualną skrzynią biegów 6+1? 

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający nie podziela 

argumentacji pytającego. 

Odpowiedź na pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z systemem ABS jednak bez 

ASR, które nie jest standardowo stosowane w samochodach ciężarowych? 

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

Odpowiedź na pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 210 kW? 

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Większa moc silnika jest istotna     

z uwagi na zalesienie gminy wynoszące blisko 70 % powierzchni, a tym samym 

występującymi pożarami lasów i utrudnionym dojazdem do nich, jak również 

większością dojazdowych dróg gruntowych. 

Odpowiedź na pytanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mechanicznym 

zawieszeniem kabiny? 

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

Odpowiedź na pytanie 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością 

maksymalna, jednak wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącym 3286 

mm? 

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ i nie zaakceptuje rozbieżności 

proponowanych przez pytającego. 

Odpowiedź na pytanie 7 



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem 

zabudowy wykonanym z aluminium (które jest materiałem niekorodującym) w 

technologii skręcania? 

TAK.  

Odpowiedź na pytanie 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z podłogą skrytek 

wykonaną z aluminium z minimalnym progiem i skutecznym systemem 

odwodnienia? 

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

Odpowiedź na pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w 

ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem jednak 

bez dodatkowego systemu kanałów grzewczych? 

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający nie posiada wiedzy, 

które firmy na rynku, dysponują pompami posiadającymi kanały grzewcze. 

Jednak wiedzę o możliwości posiadania takowych, można zasięgnąć z internetu 

jak również od doświadczonych funkcjonariuszy PSP oraz druhów z OSP. 

Posiadanie takiej możliwości jest istotne w miesiącach zimowych. Zamawiający      

i przyszły użytkownik ma prawo, a wręcz powinien oczekiwać, że otrzyma 

produkt sprawdzony i nowoczesny. 

 

 

 


